in filio meo dixerunt et cum pro egresso foras fle-
 uit amare invenit me et Marydalena stantes
 et euigilantes cepit clamare michi si heu kima
 dicitur qua miserabiliter teatta filio tuus et nullo
 explere potest Et tunc abscondit se pro timore. Ita
 inde qui de gallicantu et non opult donec exiit i
 tunc mortuus fuit. Anselmus dicit quod factum fuit
 pro ea. Maria uero mane facto eduxerunt eum. Dedomo
 Anne ad Caypham et tunc vidi eum et tunc quod
 leena captus vestibus et vidi suam miserabilem faciem
 et euigilans plorans alta voce clamans dicit
 siu dilectissime fili qua miserabiliter te video
 et tunc totum amantissimo aspectu videre gaude-
 bam et volens eum amplecti non fui permissa aqu-
 deas. si quod timelias amota et post undique atque
 quod fures et latrones adpenerent. Anselmus habu-
 ita ne aliqua spes quod liberari posset. Maria
 dicitur quod ingeniosus erat facundus et spem quod se
 excusaret tunc stetit in iudicio quod agnus ma-
 factus et in nocens non aprensus ob suum. Ita fuit ama-
 bilis. quod spabam et tunc miserabili. Et modico tpe
 elapsa adeo fuit opulto et quasi leproso appult
 et iuvenit multa testimonia falsa otea et et
 dixerunt eum esse destructorem et subuersorem legis
 non quod fuit captiuus quod latens. verberatus ut male-
 factor dextis ut fatulus. et spuit ut leprosus. Crucifixa
 ut horrida et tunc vellent eum occidere dixerunt quod pe-
 na vilior si decollabimur ul' quod burem eum. Tan-
 de duo testes venerunt duentibus hic dicit se pos-
 se destruere templum et in terdus reedificae illud
 dicit nobis si tu es christus rex iudeorum. Respondit eis
 si dixeris vobis. non creditis mihi. si in recognoueris
 non respondebitis. et nec dimittens me. Amen
 dicit vobis videbitis filium hominis sedente ad dexte-
 ras iuncturis dei. Tunc princeps sacerdotum scilicet Caypha
 fudit rescripta sua dicens. Quid vobis videtur
 tunc omnes clamabant. reus est mortis. Tunc iterum gla-
 dius doloris percussit aures meas. Anselmus quo tunc fu-
 ductus ad iudicium quod platu Anselmus. Sperasti ne tunc
 aliquid. Anselmus. multa spaba. tunc turba quoniam tunc.

De vi

aliqua

sepius dulciter perdicant. Et quia in fremos sanauit
Et quos in deserto pauebat / qd ipm demanibz su-
deoz exepent Tunc vnanimi cora pylato da-
reutifige. etc. eu. Et inposuerunt ei qd dixisset
se filiu dei. Et qd prohibuisset tributa dari cesari
Tunc pylato interrogat eu d regno suo Tu ibi
Regnu meu no e debet mudo Nam si debet mudo
esset. miseri mei utiq; de etarent ut traderet a
iudeis nunc aut regnu meu no e hic Tu scas q
ego su. ego in hoc nato Dixit ei utiq; pylatus
Ego rex es tu qd tibus & ad hoc veni i mudo
ut testoniu pbyea veritati qd. pylato Quid
veritas. hanc fortissima qstione noluit eisd-
uere. Ideo qd si voluisset utiq; eu libasset Et sic
genio huani no fuisset redemptu qd Nota ibi
textu qmo iudas iudeis eu dampnauit. recituit ar-
gentos denarios. Dices petram traderes pigne-
iustu / & laqo se suspendit & recepit medio aut
aut pylato ad principes sacerdotu & ad turbas Nichil
inuenio i hore isto causa & At illi iualescetes on-
gestum. dicebant Comouit ipm agalilea vsq; huc
Tunc pylato audiens qd galileus esset / Dixit eu
ad herode. herodes aut vso ihu grauisus e valde
Interrogauit eu multis s'monibz s; si esset puer
ille obque occidendu. p'e eis tantos p'dos occi-
dit qd si esset hic qui teat' illuauit. & lazari sus-
citauerat. & adolecente filiu vidue & claudos
& mltia alia sig' fecerat Et rogauit eu ut sig'
aliqu' faceret. p'mittens ei qd eu d'maibz iudeoz
exeret Ihus aut nichil ei vndit / Et posuit co-
rona sup caput eig. hac corona omis impates
coronant Et p'mittit ei si signu faceret / qd ipm
p'ticipem regni sui & coherede faceret Ihs omo
nichil vndit Tunc spreuit eu herodes & i dudu
veste alba cernisit ad pylatu Et factu' est qd
& pylato ff. Nota ibi textu totis eiusde s'm lucia
Quo volebat dimitte ihm / & illi volebat Tunc
clamauit turba Tolle huc ihm & dimitte baraba-
ban Et clamabat et' fige. etc. eu. Ille itoz f. pyla-
tus dixit. Quid em mali fecit. nulla causam